Colegio de comisarios Deportivos  

Art 3: Es de entera responsabilidad de la tripulación preservar el buen estado del 
equipo y darle un trato lógico. Tanto la no devolución como la rotura del mismo 
generara una multa del valor reposición del mismo de US$ 1600,oo (Dólares: mil 
seiscientos). El equipo debe ser devuelto máximo 30 min después de ingresar a Parque 
Cerrado (Ver Artículo 2 del presente RPP). 

Art 4: Toda rotura que sea responsabilidad de la tripulación será abonada por la 
misma.  

Art 5: En caso de accidente sin necesidad de asistencia es obligatorio presionar el